ANO XI NO.1441, TERÇA-FEIRA, 22 DE JANEIRO DE 2013

PORTARIAS

PORTARIA 119/13
DISPÕE SOBRE AS EXONERAÇÕES E NOMEAÇÕES

QUE MENCIONA
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Ficam exonerados a partir de 01 de feverei-
ro de 2013, dos cargos de provimento em comissão,
os servidores abaixo relacionados, lotados no gabine-
te do vereador David Thomaz Neto:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Gabriel Luiz da Silva

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 03
Ena Aparecida Souza Rezende Carvalho.

Art. 2º - Ficam nomeados a partir de 01 de fevereiro
de 2013, para os cargos de provimento em comis-
são, os servidores abaixo relacionados a serem lotados
no gabinete do vereador David Thomaz Neto:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Ena Aparecida Souza Rezende Carvalho.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 03
Gabriel Luiz da Silva

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 18 de janeiro de 2013

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 120/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica nomeada a partir de 01 de fevereiro de 2013,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa
abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete do ve-
reador Alexandre Nogueira da Costa:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 07
Valdete Rodrigues Gomes.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 18 janeiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 121/13
DISPÕE SOBRE AS EXONERAÇÕES E NOMEAÇÕES

QUE MENCIONA
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Ficam exonerados a partir de 01 de feverei-
ro de 2013, dos cargos de provimento em comissão,
os servidores abaixo relacionados, lotados no gabine-
te do vereador Marcio Nobre:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Djardes Machado Guimarães.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 03
Mário Vilmondes de Borba Filho.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 04
Ana Paula Costa Duarte.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Gildásio Alves de Souza.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 06
Andreia de Freitas Souza Vergani.
Assessor Parlamentar Cód. ASP – 07

Aleandro Silva Ramos.

Art. 2º - Ficam nomeados a partir de 01 de fevereiro
de 2013, para os cargos de provimento em comis-
são, os servidores abaixo relacionados a serem lotados
no gabinete do vereador Marcio Nobre:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 03
Ana Paula Costa Duarte.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Aleandro Silva Ramos.

Andreia de Freitas Souza Vergani.
Assessor Parlamentar Cód. ASP – 06

Mário Vilmondes de Borba Filho.
Assessor Parlamentar Cód. ASP – 07

Gildásio Alves de Souza.
Assessor Parlamentar Cód. ASP – 08

Djardes Machado Guimarães.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 17 de janeiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

www.camarauberlandia.mg.gov.br

PÁGINA 02/02, O LEGISLATIVO - EDIÇÃO  NO. 1441, 22 DE JANEIRO DE 2013

PORTARIA 122/13
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica exonerado a partir de 01 de fevereiro de 2013,
do cargo de provimento em comissão, o servidor abai-
xo relacionado, lotado no gabinete do vereador William
José da Silva:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 06
Wesley Clay do Nascimento.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 17 janeiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 123/13
DISPÕE SOBRE AS NOMEAÇÕES QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Ficam nomeados a partir de 01 de fevereiro de 2013,
para os cargos de provimento em comissão, as pes-
soas abaixo relacionadas, a serem lotadas no gabine-
te do vereador William José da Silva:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 04
Elves Alberto Inácio de Sousa.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Solange Maria de Deus Duarte.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 17 janeiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

O Legislativo - Órgão Oficial da Câmara Municipal de Uberlândia/MG - criado pela Lei Municipal nº 8485
de 24/11/2003. Editado e produzido pela Divisão de Jornalismo da Câmara Municipal de Uberlândia.
Diretor de Comunicação: Ademir Reis - Reg: MG04854JP; Chefe da Seção de Jornalismo: Pedro Jorge
dos Reis MG07436JP; Jornalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. Reg: 3484 MTE/SJPMG; Editoração
Eletrônica: Pedro Reis e Lissandro Ijanc; Contatos: imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br - Av.
João Naves de Ávila, 1617 | cep38408-100 | Telefone: (34) 3239.1130 | www.camarauberlandia.mg.gov.br

PORTARIA 125/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica nomeada a partir de 01 de fevereiro de 2013,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa
abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete do ve-
reador Juliano Ribeiro Modesto:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Wesley Clay do Nascimento.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 18 janeiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 126/13
DISPÕE SOBRE AS EXONERAÇÕES E NOMEAÇÕES

QUE MENCIONA
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Ficam exonerados a partir de 01 de feverei-
ro de 2013, dos cargos de provimento em comissão,
os servidores abaixo relacionados, lotados no gabine-
te do vereador Rodi Nei Borges:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Daniel dos Santos de Oliveira.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 03
Leila Maria da Silva.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 04
Dulce Lilian Cardoso Rios.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Marcos Santiago de Souza.

Art. 2º - Ficam nomeados a partir de 01 de fevereiro
de 2013, para os cargos de provimento em comis-
são, os servidores abaixo relacionados a serem lotados
no gabinete do vereador Rodi Nei Borges:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 03
Daniel dos Santos de Oliveira.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 04
Leila Maria da Silva.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Dulce Lilian Cardoso Rios.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 18 de janeiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 131/13
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica exonerada a partir de 23 de janeiro de 2013, do
cargo de provimento em comissão, a servidora abai-
xo relacionada, lotada no gabinete do vereador Wil-
son Arnaldo Pinheiro:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 06
Valdirene Rodrigues de Oliveira.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 22 janeiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente